
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 366

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2022 09:20:20

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de imóvel urbano, localizado na Rua Antônio Francisco Nogueira, n°337, quadra 35, lote 59,
Centro do município de Platina/SP, CEP 19.990-000, que será destinado às instalações do Conselho
Tutelar.
Resumo:
Locação de imóvel urbano, localizado na Rua Antônio Francisco Nogueira, n°337, quadra 35, lote 59,
Centro do município de Platina/SP, CEP 19.990-000, que será destinado às instalações do Conselho
Tutelar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2022 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/366/plocacao-de-imovel-urbano-localizado-na-rua-antonio-francisco-nogueira-n337-quadra-35-lote-59-centro-do-municipio-de-platinasp-cep-19990-000-que-sera-destinado-as-instalacoes-do-conselho-tutelarp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b485cde23625381741be4c3a8da79bf9.pdf

